Secretaria de Educação do Estado do Ceará – SEDUC/CE

7ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – CREDE 07

EDITAL Nº 01/2024 - SEDUC/CE

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

A Diretora Escolar da EEMTI ANTONIO SABINO GUERRA, INEP 23050055 ,

Professora Maria Eliane de Lima Dias, no uso de suas atribuições legais divulga

o RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO da Seleção Pública de

Professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede pública

estadual de ensino conforme disposto no Edital Nº 01/2024/SEDUC/CE.

Disciplina / Componente Curricular: Língua Portuguesa

N° NOME RESULTADO

01 ANTONIA LARISSA COSTA PEREIRA DEFERIDA

Disciplina / Componente Curricular: Redação

N° NOME RESULTADO

01 ANTONIA LARISSA COSTA PEREIRA DEFERIDA

Disciplina / Componente Curricular: Laboratório de Informática

N° NOME RESULTADO

01 RAFAEL ALEXANDRE DA SILVA FERNANDES DEFERIDA

02 ANTONIO LEONARDO PAULO DE CASTRO DEFERIDA

03 MATEUS LOBATO DEFERIDA

04 BENEDITA FERNANDA AMORIM PIRES DEFERIDA

05 FRANCISCO EDUARDO ALEXANDRE DA SILVA DEFERIDA

Disciplina / Componente Curricular: Educação Física

N° NOME RESULTADO

01 ANTONIA LARISSA COSTA PEREIRA DEFERIDA

Disciplina / Componente Curricular: Física

N° NOME RESULTADO

01 FRANCISCO KAYAN BELARMINO ALVES DEFERIDA

Disciplina / Componente Curricular: Biologia

N° NOME RESULTADO

01 FRANCISCO KAYAN BELARMINO  ALVES DEFERIDA

02 FRANCISCO EDUARDO
ALEXANDRE DA SILVA

  DEFERIDA

Disciplina / Componente Curricular: Química

N° NOME RESULTADO

01 FRANCISCO KAYAN BELARMINO ALVES DEFERIDA

02 FRANCISCO EDUARDO ALEXANDRE DA
SILVA

DEFERIDA

Itatira / CE, 19 de junho de 2024.

DIRETORA ESCOLAR

E.E.M.T.I Antonio Sabino Guerra, Rua: Dr. Clodoaldo Pinto, S/N – Centro, Itatira – Ceará – Cep: 62720-000 – Fone: (88)

3436-1043 e-mail: eefmantoniosabinoguerra@escola.ce.gov.br CÓDIGO DO MEC – 23050055

mailto:eefmantoniosabinoguerra@escola.ce.gov.br

		2024-06-19T13:03:44-0300